1

CPI da Pandemia

De: Sen. Omar Aziz
Enviado em: terça-feira, 25 de maio de 2021 18:16
Para: CPI da Pandemia
Assunto: ENC: Encaminha informações de interesse da Comissão
Anexos: OFÍCIO 40 - CPI DA COVID - ENCAMINHA INFORMAÇÕES.pdf; ALERTA

EPIDEMIOLÓGICO 06-MAI-2021.pdf

Para conhecimento.

De: Dep. FERNANDA MELCHIONNA [mailto:dep.fernandamelchionna@camara.leg.br]
Enviada em: terça‐feira, 25 de maio de 2021 16:50
Para: Sen. Omar Aziz <sen.omaraziz@senado.leg.br>
Cc: Dep. Vivi Reis <dep.vivireis@camara.leg.br>
Assunto: Encaminha informações de interesse da Comissão

Exmo. Senador Omar Aziz
Presidente da CPI da Pandemia no Senado Federal

Em nome das deputadas Fernanda Melchionna e Vivi Reis, encaminhamos o ofício em anexo, bem como o
"alerta epidemiológico" de extrema importância, para que sejam encaminhados e devidamente
analisados  pela CPI da Pandemia, presidida por V. Exa.

Atenciosamente,

Sônia Ciarlo
Secretária Parlamentar
Dep. Fernanda Melchionna